
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Diplomas Rectorado N 14-2022106

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2022106, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2022106Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
ALZOGARAY, PATRICIA ROSARIO 12/02/1979 1998 15/04/1998 20/12/2021argentinaDNI 27109456


ARANCIBIA, ELISA GABRIELA 11/01/1981 1999 15/04/1999 20/12/2021argentinaDNI 28651577


ARROYO, YVONNE MARINA 15/08/1994 2013 18/12/2012 20/12/2021argentinaDNI 38296347


CAÑETE, AMIRA 03/01/1996 2014 06/12/2013 20/12/2021argentinaDNI 39444657


DE CERCHIO, CONSTANZA ANAHI 05/06/1995 2013 14/12/2012 20/12/2021argentinaDNI 37793645


DIAZ MIZZAU, MARIELA INES 08/09/1988 2007 12/04/2007 20/12/2021argentinaDNI 33370790


FERNANDEZ, MARIA FLORENCIA 27/04/1987 2011 20/12/2010 20/12/2021argentinaDNI 33043017


GUTIERREZ, DANIELA BELEN 29/08/1994 2013 17/12/2012 29/11/2021argentinaDNI 38430924


MAIER, STEPHANI JULIETA 15/01/1993 2011 14/12/2010 20/12/2021argentinaDNI 37130944


MARTINEZ, BARBARA FANNY 01/10/1981 2001 15/04/2001 20/12/2021argentinaDNI 29063667


MUÑOZ REBOLLEDO, JENNYFFER AMANDA 24/09/1993 2014 06/12/2013 29/11/2021chilenaDNT 95236011


OVIEDO, LARA ELIANA 28/02/1991 2009 01/12/2008 05/11/2021argentinaDNI 35667729


PONSETTI, CLARA 22/06/1998 2016 14/12/2015 20/12/2021argentinaDNI 40836348


QUINTAR AGUIRRE, AMAL MARIA FLORENCIA 14/10/1993 2012 02/12/2011 29/11/2021argentinaDNI 37637536


ROMAGNOLI, FIORELLA 19/01/1993 2012 12/12/2011 20/12/2021argentinaDNI 39899183


SALOM, ROCIO 22/12/1995 2014 19/12/2013 29/11/2021argentinaDNI 39387324


TOMADA SAAVEDRA, MARIA SILVIA 08/08/1986 2004 22/04/2004 20/12/2021argentinaDNI 32282845


VIDELA, SARA VANESA 03/02/1984 2002 15/04/2002 29/11/2021argentinaDNI 30509325


Titulo: 964    Odontólogo
ALBERIONE, JUAN IGNACIO 07/12/1994 2013 11/12/2012 20/12/2021argentinaDNI 38411589


DELERA, GASTON NICOLAS 31/07/1995 2014 18/12/2013 29/11/2021argentinaDNI 38477591


GIMENES, NECTOR SAUL 20/01/1993 2011 06/12/2010 29/11/2021argentinaDNI 36309930


LONDERO VILCHEZ, LUCIANO NICOLAS 11/10/1993 2012 14/12/2011 29/11/2021argentinaDNI 37853891







14-2022106Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


ORELO GIUGNI, JUAN MANUEL 06/03/1996 2015 09/12/2014 29/11/2021argentinaDNI 39424937


PAPERA, NICOLAS 21/11/1997 2016 11/12/2015 20/12/2021argentinaDNI 40574463


PEÑAS, SANTIAGO DAVID 23/07/1992 2011 06/12/2010 20/12/2021argentinaDNI 37006215


TESTA, LEANDRO 12/03/1992 2010 01/12/2009 09/02/2022argentinaDNI 36680386


Cantidad: 26


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2022-56-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 10 de Marzo de 2022
		2022-03-10T10:17:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-10T10:20:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-10T10:20:14-0300
	GDE UNC




